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Kasvatuksen ja oppimisen toimialan ja Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n välisen
sopimuksen mukaan toimiala on maksanut Vantaan ympäristöyhdistys ry:lle 160 150 euron avustuksen
Vantaan luontokoulun vuoden 2023 toimintaan. Avustus on tarkoitettu luontokoulun palkkamenoihin ja 
muihin kustannuksiin. Avustuksen käyttämisestä on tehtävä kaupungille tilitys. Sopimus on voimassa 
vuodet 2018–2024. Sopimuksella on määritelty kaupungin tuki luontokoululle ja ne palvelut, joita 
kaupunki saa luontokoululta. 

Sopimuksen jatkokaudesta ja avustuksen euromääräisestä tasosta vuosille 2025–2030 on aloitettu 
neuvottelut yhdistyksen kanssa.  Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelualueiden kanssa on käyty 
keskustelut jatkossa tarjottavien palveluiden sisällöstä.

Yhdistyksen ylläpitämä Vantaan luontokoulu järjestää vuosittain kummiluokkaopetusta 15–20
koululuokalle ja päiväkotiryhmälle. Kummiluokkaopetuksen tavoitteena on tarjota tietoa ja elämyksiä 
luonnossa, opettaa luonnonympäristön toimintaa sekä lisätä ymmärrystä ihmisen ja luonnon välisistä 
vuorovaikutussuhteista. Luontokoulun ohjelmat tukevat ja täydentävät koulujen ja päiväkotien opetus- 
ja kasvatussuunnitelmia. Luontokouluopetus on lähtökodiltaan laaja-alaista ja ilmiöpohjaista.

Vuonna 2023 kummiluokkaryhmiä oli 16 kevätlukukaudella ja 17 syyslukukaudella. Kullekin 
kummiluokalle järjestettiin kaksi opetuspäivää per lukukausi, joista kertyi 1 459 käyntiä. 

Yksittäisiin, ohjattuihin luontokoulupäiviin osallistui 130 ryhmää, osallistujia oli 2 619. 
Luontokoulupäivien aikana tutustuttiin erilaisiin teemoihin, mm. lintujen elämään, ötököihin ja luonnon 
monimuotoisuuteen sekä eliöiden selviytymiseen talvella. Niin kutsuttujen saturetkien eli 5–8-vuotiaille 
suunnattujen luontokoulupäivien ohjelmassa tutustuttiin Vantaan luontoteemavuoden mukaisesti 
lintujen elämään. Uutena vuonna 2023 lanseerattiin talviluontokoulupäivät esiopetusryhmille ja 1.–5.-
luokkalaisille. Luontokoulupäivävaihtoehtoihin on vakiintunut käytäntö toteutuksesta joko 
luontokoululla tai yksikön omassa lähiympäristössä.

Vantaalaisille koulujen ja päiväkotien henkilökunnalle järjestetään koulutuksia. Niiden tavoitteena
on lisätä opettajien ja varhaiskasvattajien ympäristö- ja luontokasvatuksen tietoja ja taitoja sekä
rohkeutta siirtää opetusta ulos. Vuonna 2023 kursseja järjestettiin neljä (4), osallistujia oli 50.

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry/Vantaan luontokoulu on 12.3.2024 toimittanut
kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle seuraavat asiakirjat:
- Tilitys v. 2023 avustusmäärärahan käytöstä Luontokoulun toimintaan
- Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tasekirja, toimintakertomus ja
toiminnantarkastuskertomus v. 2023,
- Luontokoulun toimintakertomus v. 2023 ja toimintasuunnitelma v. 2024, 
- Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n ja Luontokoulun talousarvio v. 2024

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle toimitettu avustustilitys asiakirjoineen on asianmukainen.
Avustus on käytetty sopimuksessa määriteltyyn tarkoitukseen.

Hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 6 kohdan mukaan lautakunta tehtäväalueellaan päättää muistakin



asioista, ellei tehtävää ole säädetty tai määrätty muun toimielimen tai viranhaltijan ratkaistavaksi.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 15.4.2024

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tilitys Luontokoulun toimintaan
v. 2023 osoitetusta avustuksesta.

Liite: - Tilitys v. 2023 avustusmäärärahan käytöstä Vantaan luontokoulun toimintaan

Asiakirjat: Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tasekirja, toimintakertomus ja 
toiminnantarkastuskertomus v. 2023, Luontokoulun toimintakertomus v. 2023 ja 
toimintasuunnitelma v. 2024 sekä Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n ja 
Luontokoulun talousarvio v. 2024 on tallennettu lautakunnan extranetiin.
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